

ALYTAUS APYLINKĖS TEISMO TEISĖJO VYRESNIOJI PADĖJĖJA

EINAMŪJŲ METŲ UŽDUOTYS IR PASIEKTŲ REZULTATŲ, VYKDANT NUSTATYTAS UŽDUOTIS, VERTINIMO RODIKLIAI (nustatomos ne mažiau kaip 2 ir ne daugiau kaip 5 užduotys.) Kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti kriterijai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos.

1. Užduotis. Teismo pirmininko ar teismo pirmininko pavaduotojo pavedimu nagrinėti asmenų skundus, pareiškimus ar prašymus, teikti savo pasiūlymus dėl juose iškeltų klausimų, rengti atitinkamų raštų projektus į atitinkamų institucijų paklausimus, užklausimų, raštų ir/ar kitokio pobūdžio dokumentų projektus, būtinų organizacinės veiklos darbai užtikrinti.

Vertinimo rodiklis. Tinkamai išnagrinėti asmenų skundai, pareiškimai ar prašymai, teikiami pasiūlymai dėl juose iškeltų klausimų, parengti reikiamų raštų projektai.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-12-31

2. Užduotis. Iškilus būtinybei, spręsti teisėjų padėjėjų darbo krūvio lyginimo problemas, teikti siūlymus dėl galimų rotacijų bei teisėjų padėjėjų darbo organizavimo.

Vertinimo rodiklis. Pateikti pasiūlymai dėl teisėjų padėjėjų darbo krūvio lyginimo, galimų rotacijų bei darbo organizavimo.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-12-31

3 užduotis: Nuolat ir nepertraukiamai tobulinti kvalifikaciją žemiau nurodytomis kvalifikacijos tobulinimo formomis bei sekančių metų tarnybinės veiklos vertinimui pateikti informaciją apie šios užduoties įgyvendinimą vertinimo anketoje.

Nustatytinos kvalifikacijos tobulinimo formos:

1. užsiimant savišvieta (teisinės literatūros skaitymas ir analizė, teismų praktikos analizė ir kt.);
2. mokantis veikloje (įstaigoje pareigas einančių asmenų mokymas ir pavadavimas, darbas), taip įgyjant naujas ar lavinant turimas kompetencijas, žinias ir gebėjimus);
3. mokantis iš kitų asmenų (naujų kompetencijų, žinių ir gebėjimų įgijimas ar turimų kompetencijų, žinių ir gebėjimų lavinimas kvalifikacijos kėlimo renginių metu).

Vertinimo rodiklis: Valstybės tarnautojo kvalifikacija tobulinama užduotyje nurodytomis kvalifikacijos tobulinimo formomis bei 2022 metų tarnybinės veiklos vertinimo metu pateikta informacija apie užduoties įgyvendinimą vertinimo anketoje iki 2022 m. sausio 15 d.

Užduoties įvykdymo terminas: 2022-01-15